
UCHWAŁA NR X/92/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU
z dnia 21 października 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Pasłęk

Na  podstawie  art.  11  ust.  2   ustawy z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (jednolity tekst Dz. U. z 2010r. 
nr 102, poz. 651, z późniejszymi   zmianami ), w związku z § 22 załącznika do uchwały  Rady Miejskiej w Pasłęku  nr VII/45/03 z 4 
lipca 2003r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres  
dłuższy niż trzy lata  ( Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2003r. nr 141 poz. 1750 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

     Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność niżej wymienionych nieruchomości, nie zabudowanych, przeznaczonych  
w planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, w zabudowie mieszkaniowej 
dopuszcza się lokalizację funkcji  usługowych, nie obniżających standardów środowiska wymaganych dla zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Nieruchomości  oznaczone są w ewidencji gruntów:

- działka nr 69/7 o pow. 1.189m2, położona w Pasłęku przy ulicy Cichej,
- działka nr 69/6 o pow. 1.224m2, położona w Pasłęku przy ulicy Cichej,
- działka nr 69/5 o pow. 2.590m2, położona w Pasłęku przy ulicy Cichej,
 - działka nr 69/4 o pow.   927m2, położona w Pasłęku przy ulicy Cichej,
- działka nr 69/1 o pow. 1.043m2, położona w Pasłęku przy ulicy Cichej - Partyzantów,
- działka nr 69/3 o pow.  915m2 i działka nr  46/7 o pow. 58m² położone w Pasłęku przy   
    ulicy Partyzantów,
dla których w Sądzie Rejonowym w Elblągu prowadzona jest księga wieczysta Nr-EL1E/00044810/4.

§ 2

     Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność niżej wymienionej nieruchomości, nie zabudowanej, przeznaczonej w  
studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego na cele rolniczej przestrzeni  produkcyjnej  w 
obszarze osnowy ekologicznej gminy. Nieruchomość oznaczona  jest w ewidencji gruntów:
- działka nr 50/5 o pow. 521m2, położona w Kroninie gm. Pasłęk,
dla której w Sądzie Rejonowym w Elblągu prowadzona jest księga wieczysta Nr-EL1E/00057423/8.

§ 3
     Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność niżej wymienionej nieruchomości, nie zabudowanej, przeznaczonej w  
studium uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  i  gminy  Pasłęk  na  cele  zalesienia  i  
zadrzewienia w obszarze chronionego krajobrazu oraz w strefie elementów osnowy ekologicznej gminy. Nieruchomość 
oznaczona  jest w ewidencji gruntów:
- działka nr 44 o pow. 1.500m2, położona w Sałkowicach gm. Pasłęk,
dla której w Sądzie Rejonowym w Elblągu prowadzona jest księga wieczysta Nr-EL1E/00085885/9.

§ 4

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor


